

## Piano finanziario da ultima rimodulazione effettuata a seguito del disimpegno automatico (n+2) disposto dalla Commissione

Classi ficaz.	Misure/azioni	COSTO PREVISTO												
		Costo totale	Costo pubb.	%	FEOGA	%	AMM. NAZ.	%	Centrale	%	Regionale	%	Destinatari	%
		1	2	2/1	2a	2a/2	2c=2d+2e	2c/2	2d	2d/2c	2e	2e/2c	2f	2f/1
<b>1.1</b>	<b>Aumento della competitività sociale</b>	<b>575.300,00</b>	<b>472.390,00</b>	<b>82,11%</b>	<b>334.275,00</b>	<b>70,76%</b>	<b>138.115,00</b>	<b>29,24%</b>	<b>96.680,50</b>	<b>70,00%</b>	<b>41.434,50</b>	<b>30,00%</b>	<b>102.910,00</b>	<b>17,89%</b>
1.1.1	Studi di Marketing territoriale	26.169,19	26.169,19	100,00%	19.626,89	75,00%	6.542,30	25,00%	4.579,61	70,00%	1.962,69	30,00%	-	0,00%
1.1.2	Iniziative di informazione e di promozione dell'area PSL	70.430,81	70.430,81	100,00%	52.823,11	75,00%	17.607,70	25,00%	12.325,39	70,00%	5.282,31	30,00%	-	0,00%
1.1.3	Indagine territoriale sui fabbisogni delle popolazioni locali	57.100,00	51.390,00	90,00%	42.825,00	83,33%	8.565,00	16,67%	5.995,50	70,00%	2.569,50	30,00%	5.710,00	10,00%
1.1.4	Studi di fattibilità per l'attivazione di servizi alla popolazione	57.100,00	51.390,00	90,00%	42.825,00	83,33%	8.565,00	16,67%	5.995,50	70,00%	2.569,50	30,00%	5.710,00	10,00%
1.1.5	Servizi alla popolazione - Strutture di servizi innovativi alla popolazione	128.800,00	90.160,00	70,00%	45.080,00	50,00%	45.080,00	50,00%	31.556,00	70,00%	13.524,00	30,00%	38.640,00	30,00%
1.1.6	Indagini sui fabbisogni delle imprese	64.400,00	51.520,00	80,00%	48.300,00	93,75%	3.220,00	6,25%	2.254,00	70,00%	966,00	30,00%	12.880,00	20,00%
1.1.7	Studi di fattibilità per l'attivazione di sportelli di servizio alle imprese	57.100,00	45.680,00	80,00%	42.825,00	93,75%	2.855,00	6,25%	1.998,50	70,00%	856,50	30,00%	11.420,00	20,00%
1.1.8	Servizi alle imprese - Avviamento di sportelli di servizio alle imprese del territorio del PSL	114.200,00	85.650,00	75,00%	39.970,00	46,67%	45.680,00	53,33%	31.976,00	70,00%	13.704,00	30,00%	28.550,00	25,00%
<b>1.2</b>	<b>Aumento della competitività ambientale/culturale</b>	<b>1.183.397,62</b>	<b>557.706,16</b>	<b>47,13%</b>	<b>468.369,17</b>	<b>83,98%</b>	<b>89.336,99</b>	<b>16,02%</b>	<b>62.535,90</b>	<b>70,00%</b>	<b>26.801,10</b>	<b>30,00%</b>	<b>625.691,46</b>	<b>52,87%</b>
1.2.9.a	Studi per il recupero dell'architettura locale	28.550,00	21.412,50	75,00%	21.412,50	100,00%	-	0,00%	-	0,00%	-	0,00%	7.137,50	25,00%
1.2.9.b	Recupero dell'architettura locale	318.031,58	143.114,21	45,00%	111.311,05	77,78%	31.803,16	22,22%	22.262,21	70,00%	9.540,95	30,00%	174.917,37	55,00%
1.2.10	Interventi realizzazione scuole del gusto, ecc.	229.368,42	103.215,79	45,00%	80.278,95	77,78%	22.936,84	22,22%	16.055,79	70,00%	6.881,05	30,00%	126.152,63	55,00%
1.2.12	Miglioramento delle risorse naturali e dei paesaggi	114.200,00	51.390,00	45,00%	39.970,00	77,78%	11.420,00	22,22%	7.994,00	70,00%	3.426,00	30,00%	62.810,00	55,00%
1.2.15	Studio ed elaborazione di progetti di sviluppo del turismo sostenibile	32.200,00	24.150,00	75,00%	24.150,00	100,00%	-	0,00%	-	0,00%	-	0,00%	8.050,00	25,00%
1.2.16	Sensibilizzazione ed animazione e collegamento intersettoriale	74.700,00	56.025,00	75,00%	56.025,00	100,00%	-	0,00%	-	0,00%	-	0,00%	18.675,00	25,00%
1.2.17	Valorizzazione delle risorse culturali riguardo ai prodotti tipici	386.347,62	158.398,66	41,00%	135.221,67	85,37%	23.176,99	14,63%	16.223,90	70,00%	6.953,10	30,00%	227.948,96	59,00%
<b>1.3</b>	<b>Aumento della competitività economica</b>	<b>1.795.640,01</b>	<b>918.836,99</b>	<b>51,17%</b>	<b>715.287,38</b>	<b>77,85%</b>	<b>203.549,61</b>	<b>22,15%</b>	<b>142.484,73</b>	<b>70,00%</b>	<b>61.064,89</b>	<b>30,00%</b>	<b>876.803,02</b>	<b>48,83%</b>
1.3.1	Progetto pilota per integrazione di filiera prodotti agroalimentari	142.750,01	82.795,01	58,00%	62.096,25	75,00%	20.698,76	25,00%	14.489,13	70,00%	6.209,63	30,00%	59.955,00	42,00%
1.3.2	Progetto pilota per integrazione di filiera prodotti artigianali	142.750,01	82.795,01	58,00%	62.096,25	75,00%	20.698,76	25,00%	14.489,13	70,00%	6.209,63	30,00%	59.955,00	42,00%
1.3.3	Investimenti nelle imprese di filiera	453.600,00	204.120,00	45,00%	157.172,40	77,00%	46.947,60	23,00%	32.863,32	70,00%	14.084,28	30,00%	249.480,00	55,00%
1.3.5	Costituzione e avviamento consorzi e associazioni di produttori	96.600,00	48.300,00	50,00%	33.810,00	70,00%	14.490,00	30,00%	10.143,00	70,00%	4.347,00	30,00%	48.300,00	50,00%
1.3.6	Investimenti per la realizzazione di piccole infrastrutture a carattere aziendale	161.000,00	72.450,00	45,00%	55.934,88	77,20%	16.515,12	22,80%	11.560,59	70,00%	4.954,54	30,00%	88.550,00	55,00%
1.3.7	Studi per l'applicazione delle norme sui sistemi di qualità	39.970,00	33.974,50	85,00%	29.977,50	88,24%	3.997,00	11,76%	2.797,90	70,00%	1.199,10	30,00%	5.995,50	15,00%
1.3.8	Studi di settore per l'individuazione dei parametri di qualità e di sostenibilità ambientale	39.970,00	33.974,50	85,00%	29.977,50	88,24%	3.997,00	11,76%	2.797,90	70,00%	1.199,10	30,00%	5.995,50	15,00%
1.3.9	Investimenti per il miglioramento della qualità e della sostenibilità ambientale	440.800,00	198.360,00	45,00%	154.280,00	77,78%	44.080,00	22,22%	30.856,00	70,00%	13.224,00	30,00%	242.440,00	55,00%
1.3.10	Studi per la conservazione e lo sviluppo dei mestieri tradizionali	57.100,00	45.680,00	80,00%	42.825,00	93,75%	2.855,00	6,25%	1.998,50	70,00%	856,50	30,00%	11.420,00	20,00%
1.3.11	Progetto pilota "bottega scuola"	114.200,00	51.390,00	45,00%	39.970,00	77,78%	11.420,00	22,22%	7.994,00	70,00%	3.426,00	30,00%	62.810,00	55,00%
1.3.12	Show room	57.100,00	25.695,00	45,00%	19.985,00	77,78%	5.710,00	22,22%	3.997,00	70,00%	1.713,00	30,00%	31.405,00	55,00%
1.3.13	Studi nuove attività produttive	49.799,99	39.302,97	78,92%	27.162,60	69,11%	12.140,37	30,89%	8.498,26	70,00%	3.642,11	30,00%	10.497,02	21,08%
<b>1.4</b>	<b>Potenziamento e riqualificazione delle risorse umane</b>	<b>365.441,00</b>	<b>253.981,49</b>	<b>69,50%</b>	<b>134.062,78</b>	<b>52,78%</b>	<b>119.918,71</b>	<b>47,22%</b>	<b>83.943,10</b>	<b>70,00%</b>	<b>35.975,61</b>	<b>30,00%</b>	<b>111.459,51</b>	<b>30,50%</b>
1.4.1	Riqualificazione professionale	365.441,00	253.981,49	69,50%	134.062,78	52,78%	119.918,71	47,22%	83.943,10	70,00%	35.975,61	30,00%	111.459,51	30,50%
<b>1.5</b>	<b>Supporto alla realizzazione dei PSL</b>	<b>343.163,79</b>	<b>343.163,79</b>	<b>100,00%</b>	<b>257.372,85</b>	<b>75,00%</b>	<b>85.790,94</b>	<b>25,00%</b>	<b>60.053,66</b>	<b>70,00%</b>	<b>25.737,28</b>	<b>30,00%</b>	<b>-</b>	<b>0,00%</b>
1.5.1	Studi e predisposizione iniziative	43.327,89	43.327,89	100,00%	32.495,92	75,00%	10.831,97	25,00%	7.582,38	70,00%	3.249,59	30,00%	-	0,00%
1.5.2	Organizzazione dei GAL	299.835,90	299.835,90	100,00%	224.876,93	75,00%	74.958,97	25,00%	52.471,28	70,00%	22.487,69	30,00%	-	0,00%
	<b>TOTALE SEZIONE 1</b>	<b>4.262.942,42</b>	<b>2.546.078,43</b>	<b>59,73%</b>	<b>1.909.367,18</b>	<b>74,99%</b>	<b>636.711,26</b>	<b>25,01%</b>	<b>445.697,88</b>	<b>70,00%</b>	<b>191.013,37</b>	<b>30,00%</b>	<b>1.716.863,99</b>	<b>40,27%</b>
<b>2.1</b>	<b>Cooperazione interterritoriale</b>	<b>220.609,61</b>	<b>134.045,61</b>	<b>60,76%</b>	<b>99.982,08</b>	<b>74,59%</b>	<b>34.063,53</b>	<b>25,41%</b>	<b>23.844,47</b>	<b>70,00%</b>	<b>10.219,06</b>	<b>30,00%</b>	<b>86.564,00</b>	<b>39,24%</b>
2.1.1	Consulenza e realizzazione progetto cooperazione	5.504,00	5.504,00	100,00%	5.504,00	100,00%	-	0,00%	-	0,00%	-	0,00%	-	0,00%
2.1.2	Allestimento di show room	215.105,61	128.541,61	59,76%	94.478,08	73,50%	34.063,53	26,50%	23.844,47	70,00%	10.219,06	30,00%	86.564,00	40,24%
<b>2.2</b>	<b>Cooperazione transnazionale</b>	<b>223.199,39</b>	<b>135.341,39</b>	<b>60,64%</b>	<b>101.778,02</b>	<b>75,20%</b>	<b>33.563,37</b>	<b>24,80%</b>	<b>23.494,36</b>	<b>70,00%</b>	<b>10.069,01</b>	<b>30,00%</b>	<b>87.858,00</b>	<b>39,36%</b>
2.2.1	Consulenza e realizzazione progetto cooperazione	8.692,88	8.692,88	100,00%	8.692,88	100,00%	-	0,00%	-	0,00%	-	0,00%	-	0,00%
2.2.2	Allestimento di show room	214.506,51	126.648,51	59,04%	93.085,14	73,50%	33.563,37	26,50%	23.494,36	70,00%	10.069,01	30,00%	87.858,00	40,96%
	<b>TOTALE SEZIONE 2</b>	<b>443.809,00</b>	<b>269.387,00</b>	<b>60,70%</b>	<b>201.760,10</b>	<b>74,90%</b>	<b>67.626,90</b>	<b>25,10%</b>	<b>47.338,83</b>	<b>70,00%</b>	<b>20.288,07</b>	<b>30,00%</b>	<b>174.422,00</b>	<b>39,30%</b>
	<b>TOTALE COMPLESSIVO</b>	<b>4.706.751,42</b>	<b>2.815.465,43</b>	<b>59,82%</b>	<b>2.111.127,28</b>	<b>74,98%</b>	<b>704.338,16</b>	<b>25,02%</b>	<b>493.036,71</b>	<b>70,00%</b>	<b>211.301,44</b>	<b>30,00%</b>	<b>1.891.285,99</b>	<b>40,18%</b>